

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสอิ่ง เกิดเกษมหมู่ที่ ๖ ตำบล ห้วยลึก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๘๓,๗๐๐.-.....บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป...ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสอิ่ง เกิดเกษม หมู่ที่ ๖ ตำบล ห้วยลึก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๗๑ ตารางเมตร ตามแนบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดกำหนด ณ หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยลึก
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘...เป็นเงิน ๑๗๒,๐๐๐.-.....บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง...โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ตำบลห้วยลึก
	๕.๑.....แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
	๕.๒.....แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
	๕.๓.....
	๕.๔.....
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ (นายจรูญ รัตนสำลี) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)
	ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร) ปลัด อบต.ห้วยลึก
	ลงชื่อ.....กรรมการฯ (นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงถนนคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสิง เกิดเกษม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2558

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตรยาว 106 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 371 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นทางเดิม	371	ตร.ม.	0	0	1.4	519.40	519.40	
2	ทรายหยาบรองพื้น	19	ลบ.ม.	233.64	4,439.16	0	0	4,439.16	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าผสม)	55.65	ลบ.ม.	0	0	171.08	9,520.60	9,520.60	ราคาวัสดุที่ใช้
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	18.698	ตัน	2,728.97	51,026.28	0	0	51,026.28	กำหนดราคา
	2.2 ทรายหยาบ	28.94	ลบ.ม.	373.83	10,818.64	0	0	10,818.64	มาจากพาณิชย์
	2.3 หิน เบอร์ 1	55.65	ลบ.ม.	467.29	26,004.68	0.00	0	26,004.68	จังหวัดเพชรบุรี
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	371	ตร.ม.	0	0	11.78	4,370.38	4,370.38	(ไม่รวมภาษี)
5	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ข้ออ้อย Ø 4	371	ตร.ม.	28	10,388	5	1,855	12,243.00	เดือนตุลาคม
6	หินคลุกไหล่ทาง	7	ลบ.ม.	270	1,890	10	70	1,960.00	ปี2558
7	เหล็กเส้นกลม Ø15 ม.ม.(จุดต่อทุกระยะ5ม.)	0.0971	ตัน	21,240	2,062.40	0	0	2,062.40	ค่าแรง
8	ค่าแรงงานประกอบแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	212	เมตร	0	0	20.60	4,367.20	4,367.20	ต่อหน่วยจาก
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	73.5	เมตร	0	0	21.68	1,593.48	1,593.48	กรมบัญชีกลาง
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							128,925.22	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอั้ง เกิดเกษม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2558

ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตรยาว 106 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 371 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	128,925.22	1.3365	172,308.557	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมราคาก่อสร้าง 172,308.557

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 172,000

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ


(นายจรัญ รัตนาลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางสาวนุชญา นพวิจิตร)

ปลัด อบต.ห้วยลึก

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

* ระบุเวลา 30 วัน